Condiciones Particulares y de Especificaciones Técnicas, como Adjuntos 161600/25 y 162114/25,

que rigen la Licitación Pública N° 1-0002-LPU25 de etapa única, para la ejecución de la Obra

Pública  denominada:  “REACONDICIONAMIENTO  INSTALACIÓN  ELÉCTRICA  EDIFICIO

BOLIVAR 191”, con un presupuesto oficial de pesos quinientos ochenta y tres millones trescientos

mil cuatrocientos ($583.300.400.-),  y se llamó a Licitación Pública N° 1-0002-LPU25, de etapa

única, fijándose como fecha límite para la presentación de ofertas y la apertura pública de ofertas

para el día 12 de noviembre de 2025 a las 11.00 horas, o el día hábil siguiente a la misma hora si